

Friheden II ApS

c/o SAM Productions ApS, Lille Strandstræde 20C, 3., 1254 København K

CVR-nr. 40 77 06 23

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2023.

Meta Louise Foldager Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Friheden II ApS
c/o SAM Productions ApS
Lille Strandstræde 20C, 3.
1254 København K

CVR-nr.: 40 77 06 23
Stiftet: 9. september 2019
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
3. regnskabsår

Direktion

Meta Louise Foldager Sørensen

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle og producere tv-programmer, -serier og film, og købe og sælge rettigheder indenfor samme virksomhed og anden virksomhed forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -113 t.kr. mod -86 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -773 t.kr. mod -97 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende under hensyntagen til at resultatet har været påvirket af omkostninger vedrørende tidligere års produktion.

Kapitalberedskab

Til brug for understøttelse af selskabets fortsatte drift har moderselskabet, SAM Productions ApS afgivet støtteerklæring over for selskabet. Heri har moderselskabet tilkendegivet at ville understøtte selskabets fremtidige drift og investeringer samt tilføre den nødvendige likviditet med henblik på at sikre, at selskabet kan betale sine forpligtelser, i takt med at de forfalder. Støtteerklæringen er gældende til 1. juli 2024.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-113.339	-86.228
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-482.966
Driftsresultat	-113.339	-569.194
Andre finansielle indtægter	0	746.330
2 Øvrige finansielle omkostninger	-113.752	-973.554
Resultat før skat	-227.091	-796.418
3 Skat af årets resultat	-546.282	699.000
Årets resultat	-773.373	-97.418
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-773.373	-97.418
Disponeret i alt	-773.373	-97.418

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
4 Færdiggjorte Tv-serie rettigheder	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	43.121.803
Udskudte skatteaktiver	0	699.000
Andre tilgodehavender	162.088	804.362
Tilgodehavender i alt	162.088	44.625.165
Likvide beholdninger	68.514	2.866.168
Omsætningsaktiver i alt	230.602	47.491.333
Aktiver i alt	230.602	47.491.333

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-817.843	-44.470
Egenkapital i alt	-777.843	-4.470
Gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	43.596.804
Leverandører af varer og tjenesteydelser	638.312	691.441
Gæld til tilknyttede virksomheder	317.317	3.178.573
Anden gæld	52.816	28.985
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.008.445	47.495.803
Gældsforpligtelser i alt	1.008.445	47.495.803
Passiver i alt	230.602	47.491.333

1 Kapitalforhold

5 Eventualposter

6 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	52.948	92.948
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-97.418</u>	<u>-97.418</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-44.470	-4.470
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-773.373</u>	<u>-773.373</u>
	<u>40.000</u>	<u>-817.843</u>	<u>-777.843</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Kapitalforhold		
Til brug for understøttelse af selskabets fortsatte drift har moderselskabet, SAM Productions ApS afgivet støtteerklæring over for selskabet. Heri har moderselskabet tilkendegivet at ville understøtte selskabets fremtidige drift og investeringer samt tilføre den nødvendige likviditet med henblik på at sikre, at selskabet kan betale sine forpligtelser, i takt med at de forfalder. Støtteerklæringen er gældende til 1. juli 2024.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	91.460	216.300
Andre finansielle omkostninger	22.292	757.254
	<u>113.752</u>	<u>973.554</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	699.000	-699.000
Regulering af tidligere års skat	-152.718	0
	<u>546.282</u>	<u>-699.000</u>
4. Færdiggjorte Tv-serie rettigheder		
Kostpris 1. januar 2022	2.482.966	2.482.966
Kostpris 31. december 2022	<u>2.482.966</u>	<u>2.482.966</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-2.482.966	-2.000.000
Årets afskrivninger	0	-241.483
Årets nedskrivninger	0	-241.483
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-2.482.966</u>	<u>-2.482.966</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>0</u>	<u>0</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sam Productions ApS, CVR-nr. 35 83 93 48, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

6. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

SAM Productions ApS, CVR-nr. 35 83 93 48, Lille Strandstræde 20C, 3., 1254 Modervirksomhed
København K

Transaktioner

Der oplyses ikke om transaktioner med nærtstående parter, da alle transaktioner er gennemført på normale markedsvilkår.

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for selskabets modervirksomhed, SAM Productions ApS CVR-nr. 35 83 93 48
